索引号：
	11220000013544541J/2024-02688
	分类：
	勘察设计管理;通知

	发文机关：
	吉林省住房和城乡建设厅
	成文日期：
	2024年09月10日

	标题：
	吉林省住房和城乡建设厅 吉林省人力资源和社会保障厅关于印发《吉林省工程建设领域专业技术人员违规“挂证”行为专项治理实施方案》的通知

	发文字号：
	吉建办〔2024〕30号
	发布日期：
	2024年09月11日

吉林省住房和城乡建设厅 吉林省人力资源和社会保障厅关于印发《吉林省工程建设领域专业技术人员违规“挂证”行为专项治理实施方案》的通知

吉建办〔2024〕30号

各市（州）建委(住房和城乡建设局)、人力资源和社会保障局、住房公积金管理中心（分中心），长白山管委会住房和城乡建设局、人力资源和社会保障局，梅河口市住房和城乡建设局、人力资源和社会保障局：

　　根据住建部、人社部联合印发的《关于开展工程建设领域专业技术人员违规“挂证”行为专项治理的通知》（建办市函〔2024〕283号）精神，省住建厅、省人社厅决定在全省范围内开展工程建设领域专业技术人员注册执业资格“挂证”等违法违规行为专项治理工作。为此，我们专门制定了《吉林省工程建设领域专业技术人员违规“挂证”行为专项治理实施方案》，现印发给你们。请各地按照要求认真开展专项治理工作，并于9月14日前将专项治理工作联络员和投诉举报方式（附件3）报送至省住建厅。

　　联系人及电话：

　　勘察设计注册工程师、注册建筑师：王　雷0431-82752399；

　　注册建造师：吴斯琪　0431-82752530；

　　注册监理工程师：李　洋　0431-82752582；

　　注册造价工程师：杨佳琦　0431-88948409；

　　公积金缴存信息查询：马景冬　0431-82752565；

　　社保信息查询：徐天阔 0431-85821859；

　　执业资格证信息查询：王金宝 0431-89995752；

　　劳动关系查询：袁承迁 0431-88698687。

　附件:1.吉林省工程建设领域专业技术人员违规“挂证”行为专项治理实施方案

　　　 2.吉林省工程建设领域专业技术人员“挂证”等违法违规行为处理情况汇总表

　　　 3.吉林省工程建设领域“挂证”专项治理联络信息表

吉林省住房和城乡建设厅　 吉林省人力资源和社会保障厅

　　2024年9月10日

初审：王 雷

复审：刘 壮

终审：王海莹